PRR5ª–00003507/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5a REGIÃO

PORTARIA Nº 48, 26 DE FEVEREIRO DE 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  5a

REGIÃO,  no  exercício  das  funções  estabelecidas  no  art.  56,  II,  do  Regimento  Interno  do  MPF
(Portaria PGR no 357, de 05 de maio de 2015), respeitada a sistemática de rodízio adotada nesta
Procuradoria Regional, RESOLVE:

Art. 1o. Designar como responsáveis pela supervisão da distribuição processual dos
meses de MARÇO e ABRIL de 2019,  respectivamente,  os Procuradores Regionais  da República
ADILSON PAULO PRUDENTE DO AMARAL FILHO e AURISTELA OLIVEIRA REIS.

Art. 2º. O Procurador indicado na Portaria de designação da distribuição processual
para o mês imediatamente seguinte será a substituto do mês atual;

Art.  3º.  A Chefia  de Gabinete deverá dar imediata  ciência desta  portaria para os
gabinetes dos Procuradores Regionais da República acima designados.

Art. 4ª. Revogar a Portaria PRR5 nº 31, de 12 de fevereiro de 2019, publicada
no Diário Eletrônico do MPF nº 31, de 14 de fevereiro de 2019, que versa sobre o mesmo
assunto tratado nesta portaria.

 MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA
Procurador-Chefe da PRR-5a Região

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
A
R
C
E
L
O

A
L
V
E
S

D
I
A
S

D
E

S
O
U
Z
A
,

e
m

2
5
/
0
2
/
2
0
1
9

1
3
:
1
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

5
3
C
C
E
D
D
7
.
1
B
7
F
3
1
4
A
.
4
C
3
6
5
F
7
2
.
C
9
3
1
C
5
E
B

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PRR5ª-00003507/2019 - PORTARIA 48/2019 - COJUD/PRR5ª

Parte 1

Os arquivos complementares podem ser acessados pelos links abaixo:

Expediente:

Registro de Arquivo Complementar
(Gerado automaticamente pelo sistema)

1. SUPERVISOR DISTRIBUIÇÃO - MARÇO e ABRIL 2019 - RETIFICADA.odt

http://unico.mpf.mp.br:80/unico/integraDocumentoAdministrativo/abrirArquivo.action?integra=36952928
http://unico.mpf.mp.br:80/unico/integraDocumentoAdministrativo/abrirArquivo.action?integra=36952928

	PORTARIA Nº 48-2019 - PRR5ª-00003507-2019 - SUPERVISOR DISTRIBUIÇÃO - MARÇO E ABRIL 2019 - RETIFICADA
	ÍNTEGRAS COMPLEMENTARES - PORTARIA Nº 48-2019 - PRR5ª-00003507-2019 - PARTE 1